
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,

Приказываю:

1. Возбудить дело № 029/01/17.1-406/2023 по признакам нарушения требований
частей 1, 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северный
государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (163000, г. Архангельск, пр. Троицкий, 52).

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:

Председатель - <...> руководитель управления
Член
комиссии

- <...> начальник отдела контроля органов власти

Член
комиссии

- <...> главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти

Член
комиссии

- <...> главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти

Член
комиссии

- <...>
ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии.


